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1. Подносител на Иницијативата  

Име и презиме или  назив на правното лице  

 

Адреса  
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Веб-страница 
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5. Кусо образложение на Иницијативата (во прилог да се достави целосно 
образложение) 
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